RNady Dregers Ab{dyrift ver Bulower Matrifel S. 133 Nr. 78 in ver Bibliothef ver Gefellichaft fiic Pomm.
Gefyichte und Ultertumstunde (Loeper Mitr, 222). Dreger, Cod. Pom. dipl. mser, VII Nr. 1433,

Pommerfthes Urfundendbud), Band VI. 29
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3778.
- 1324 Juli 24 Camin. o T oRn

" Die Briider Swantus, Ritter, Johaun und Heinrid), Knappen, von Shardow beftimmen Ddie
Grengen der Dirfer Stawen und Kijelih.

Nos Swantes, miles, Hennynghus de Scharchowe et Hinricus, famuli, fratres, recognoseimus
ac presentibus publice protestamur, has esse metas, terminos seu distinctiones inter villam
nostram Steven et villam Kozelisse. Primo procedendo a fluento Wiltcenisse ascendendo
usfque] per vadum, qui dicitur slavice Wussovastroga, teutonice Espenevort, ab Espenevort ad
sinistram manum ascendendo per viam et stratam publicam usque ad vibicem unam, gque
dicituar en berke, ubi cumulus est in sursum signatus. Deinde ab illo cumulo ad dextram
manum per cumulos revertendo ad vadum supradictum. Item ab eodem vado directe versus
Kozelisse usque ad unum truncum, qui dicitur en stubbe, ab illo autem trunco ad dextram
manum per mericam ascendendo usque in Coltserot, a Coltserot vero usque ad unam arborem.
ubi tres mete concurrunt, scilicet Kozelisse, Wistok et Steven. Ne igitur de predictis metis et
terris in posterum dubitare contingaf, presentem paginam conscribi fecimus et sigillis nostris
necnon sigillo civitatis Camyn loco sigilli fratris nostri Hinrici proprium sigillum non habentis
appenso conmuniri. Datum Camyn anno domini M°® CCC® XXIIII®, in vigilia beati Iacobi apostoli.

Nady bem Originale im Staatsardive ju Stettin s. r. Bistum Camin. Die 3 Siegel nebft Pergamentfireifen

feblen. Gaminer Originalmatrifel PB. I Bl 32 (vatiert: in vigilia beati Mathei apostoli). Dreger, Cod. Pom.
dipl. mser. VII Jir. 1434,

3779.
1324 uguft 9.

®raf Giinter vou Lindow verbiivgt fid) bid zur Beftellung andever Siderheit fiiv die Erflillung
be3 von dem Grafen Albredt IL. pon Anfalt feiner Hinftigen Semahlin Agnes ausgefesten Leibgedings.

Universis presencia visuris vel audituris salutem. Nos Guntherus dei gracia comes in
Lindowe recognoscimus nostrarum patencium literarum per tenorem, quod illustris princeps
Albertus, comes de Anehalt, filiam nobilis principis Wiz(lai), Ruyanorum, nomine Agnes, ducet
legitime in uxorem, dummodo consanguinitas vel aliud inpedimentum canonicum non obsistat,
quod si obstiterit, predictus comes de Anehalt debet infra annum et diem disbrigare. Cui
dominus comes nomine dotis, que lifghedinghe dicitur, castrum cum opido Cozwik cum CCC
marcis argenti reddituum infra annum et diem, postquam suum thorum intraverit, assignabit.
Si vero mater dicti comitis de Anehalt diem clauserit extremum, extunc civitatem Cervyest et
castrum cum omnibus redditibus et iuribus, sicut ipsa mater possederat, ipsa Agnes, relinquendo
et renunciando priori dotalicio, nomine veri dotalicii ac tytuli nichil obstante possidebit.
Argentum, quod dictus nobilis Ruyanorum princeps dabit filie sue, utrum purum esse debeat
aut non, et dotalicium, si nobilis princeps de Anehalt augmentare debeat, nostrorum, videlicet
domini Io(hannis) de Werle et nostrol), arbitrio est conmissum. Amplius, si prenominatum
comitem de Anehalt, quod absit, mori contigerit sine herede vel cum herede, et predicta Agnes
ibidem manere noluerit, ex tunc tria milia marcarum argenti debent ei pro suo dotalicio dari
et infra annum et diem persolvi, nullam moram ampliorem prorogando, cum autem prenominatus
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comes de Anehalt predicto principi Ruyanorum aliam et sufficientem fecerit cancionem, extune
nostre litere nullam obtfineant firmitatem. Nichilominus nos et noster frater Olric\ls cwn comite
de Anehalt et suis vasallis ac amicis stabimus in caucione, sicut prius. Ut autem hec inviolabiliter
observentur, per fidelussionem, quam tenore presencium datam confirmamus, et sigilli nostri
munimine roboramus. Datum anno domini M° CCC® XXIIII®, in vigilia Laurencii mértiris gloriosi.